



Общая информация

- Имя: Бачурин Евгений Вадимович
- Возраст: 33
- Гражданство: РФ
- Проживаю: Москва
- Семейное положение: не женат, детей нет

О себе

Я стараюсь писать свой код структурированно и лаконично, всегда придерживаюсь принципа «KISS». Свои проекты я выполняю либо на базе CMS, либо пишу код с нуля. У меня есть понимание основ фреймворка Laravel, но в работе я фреймворки пока не применял. При работе в команде, готов подстраиваться и изучать новые инструменты. Я не конфликтный, инициативный. Есть опыт работы в команде из 3 человек в качестве ведущего программиста (использовали Git и Asana). Умею работать без тех-задания: выяснять подробности, предлагать варианты и составлять ТЗ в процессе. Мне нравится подумывать удобные и интуитивно-понятные интерфейсы для конечного пользователя. Вижу грубые ошибки в дизайне, могу предложить упрощения по UI.

Желаемая должность и зарплата

- Ищу удалённую работу программиста, верстальщика или контент-менеджера на полный/неполный рабочий день. Также беру разовые заказы.
- До этого я занимался программированием в сфере финансов, автоматизацией документооборота и прочей бюрократией, сейчас хочу развиваться больше в сторону сайтостроения.
- Готов на должность Junior/Middle.
- Желаемая ЗП: 45-100 т.р. (в зависимости от рабочего графика)

Ключевые навыки

- PHP7, MySQL (+JOIN), AJAX, HTML5, CSS3 (+Flex), SASS/SCSS, JavaScript, jQuery, Git, Bootstrap.
- CMS: WordPress, OpenCart, Concrete5, XenForo.
- Английский язык на уровне чтения технической документации.
- Любительский уровень: Linux, Apache, Nginx, Photoshop.
- Базовые знания в дизайне.
- IDE: PHPStorm (PSR-12)
- Task management: Asana

Образование

- 20 июня 2003 - аттестат о среднем (полном) общем образовании.
- 10 июня 2009 - диплом о высшем образовании. Институт Государственного Управления, Права и Инновационных Технологий. Квалификация "информатик-аналитик", специальность "сервис".

- 2010 - 2013 - самообразование. Институт мне помог переступить порог вхождения в программирование, но всё что я знаю о сайтостроении, я изучал самостоятельно. Попутно занимался продажами, в этот период официально не был трудоустроен.

Опыт работы

1. 23 октября 2019 – 20 марта 2020
Группа компаний ГОСТЕСТ
Должность: Программист (аутсорсинг)

Обязанности:

- Написание системы для ведения заявок на исследования;
- Создание структуры базы данных для хранения типовых продукций, регламентов, списка оборудования и методик испытаний;
- Импорт данных в базу из документов в форматах Excel, Word, PDF;
- Механизм выгрузки протоколов исследований в формат Word;
- Настройка защищённого Linux-сервера.

2. 3 июля 2017 - апрель 2019
Компания: ООО Мани Фанни Онлайн
Должность: Старший программист

Обязанности:

- Дополнение CRM новым функционалом, рефакторинг, техническая поддержка;
- Сбор и вывод статистических данных и отчётов для руководства компании;
- Подбор новых кадров в отдел информационных технологий;
- Постановка задач для программистов, отслеживание их прогресса;
- Проверка и корректировка работы программистов;
- Устранение конфликтов в GIT.

3. 11 января 2016 - 3 июля 2017
Компания: ООО Мани Фанни Онлайн
Должность: Программист

Обязанности:

- Написание CRM для обработки заявок клиентов и взаимодействия между сотрудниками. CRM была написана с нуля по желанию гендиректора, так как все готовые на рынке решения плохо (и дорого) модернизировались;
- Автоматизация документооборота. Вся документация генерируется автоматически в формате MS Word;
- Автоматизация получения и отправки отчётов в Национальное Бюро Кредитных Историй;
- Написание API для мобильного приложения;

- Создание личных кабинетов для клиентов;
- Создание на сайте калькуляторов;
- Интеграция API сервисов Robokassa, а позже Payler.
- Перенос сайта с хостинга на выделенный сервер (VDS), настройка и сопровождение сервера;
- Вёрстка новых вариантов дизайна сайта;
- Еженедельное наполнение сайта контентом.

4. 2013 год - январь 2016

Фриланс

Выполнение разовых заказов по созданию сайтов.

Портфолио:

<https://maestro-magnifico.ru/>